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NGHlQUYET
DAI HOI DONG CO DONG THUONG NIEN 2021
CONG TY CO pllAN THiN DIlj:NCAN DON

Can ClI Luat Doanh nghiep s6 59/2020/QH14 ngay 17/612020;

Can ClI Luat Chung khoan s6 54/20 19/QH14 ngay 26/1112019;

Can ClI Di€u l~ T6 chirc va hoat d9ng cua Cong ty c6 phan thuy dien C~ Bon;
Can ClI Bien ban hop Dai h9i d6ng c6 dong thtrong nien nam 2021 cua Cong ty

c6 ph~n thuy dien C§.nBan t6 chirc ngay 10/9/2021, .
flO'~ ~~QUYETNGHJ ~. co":).

Di~u 1. Thong qua k~t qua san xufit kinh doanh va d§.utu nam 2020, g6m cac chi I~. co.1 THU'tieu ca ban nhir sau:
CA~~-s.

I4 hoach nam 2020 TIII,I'C hi~n nam 2020 Ti I~ n I~
~

.
boim boan T

Ten chi tieu DOll vi Cong ty Cong ty Cong ty Cong ty thanh thanh

m~ con HQ'pnb~t
m~ con HQ'pnh5t cty me hqp

% nh~t %
I Tang giatrj SXKD 1060 449.000 36.000 485.000 356.781 24.254 381.035 79,5 78,6
I Gia tr] KD SP eong nghiep 1060 443.588 35.472 479.060 340.721 23.677 364.398 76,8 76,1
2 Gia tri KD dich V\l khac 106d 5.412 528 5.940 16.060 577 16.637 296,7 280,1
II Cac chi tieu t3i chinh

I Doanhthu 106d 408.800 33.000 441.800 325.807 22.102 347.909 79,7 78,7
2 N(>p ngao sach 106d 136.400 7.100 143.500 103.061 4.268 107.329 75,6 74,8
3 Lqi nhu~ 106d

Lqi nht$l troae thue 106d 205.000 (4.300) 200.700 129.602 (7.123) 128.266 63,2 63,9
Lqi nht$l sau thue 106d 164.000 (4.300) 159.700 103.562 (7.123) 99.748 63,1 62,5

4 TY su§! lqi nht$l
Lqi nht$l c~ bien (LQ'inhu~ tru6c

% 50 (13) 45 40 (32) 37 79,3 81,2thue/ Doanh thu)
Lqi nht$l sau thu€Ndn di~u I~ % 24 (6) 23 15 (9) 14 63,1 62,5
Thu nh~ tren VCSH (ROE) % 17 - 17 12 (15) II 70,6 64,7

5 V5n eM sa hau 106d 939.700 939.700 881.677 47.409 886.084 93,8 94,3
6 V5ndi~ul~ 106d 689.986 75.000 689.986 689.986 75.000 689.986 100,0 100,0
7 D\I kien chi tra e6 rue % 22 22 13 13 59,1 59,1
ill cHinEV KHOIUJ'qNG CHU YEV
* Kh6i Iuvng SXCN 106kWh 397 26 423 307 18 325 77;3 76,8

San xuAt di~n 106kWh 397 26 423 307 18 325 77,3 76,8
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J)i~u 2. Thong qua k€ hoach san xuAt kinh doanh va d~u nr nam 2021.

K~ hoach SXKD nam 2021
TT Ten chi tieu Don vi ChiCong ty Cong ty

TAng cQng chuMe con
I San xu~t di~n 106kWh 389,0 26,339 415,339
II TAng gili tr] SXKD 106d 440.000 36.000 476.000
1 Gia tri KD cong nghiep 106d 434.800 35.500 470.300
2 Gia tri KD dich vu khac 106d 5.200 500 5.700
II Cac chi tieu tai chinh

1 Doanh thu 106d 400.000 33.000 433.000
2 N9P ngan sach 106d 141.200 7.700 148.900
3 Lgi nhuan 106d
- Loi nhuan truce thue 106d 199.800 500 200.300
- Loi nhuan sau thu~ 106d 159.840 500 160.340
4 V6n chu sa htru 106d 934.200 75.000 934.200
5 V6n dieu 1~ 106d 689.986 75.000 689.986
6 D17kien chi tra e6 rue % 20 20
III ' A 106d 17.500 0 17.500Ke hoach dau to'

Uy quyen cho HQi d6ng quan tri cong ty can cir tinh hinh thuc t€ v~ thai tiSt, thuy
van ... duoc di~u chinh kS hoach SXKD nam 2021 cho phil hop. Thai gian di~u chinh
truce thang 10/2021.

J)i~u 3. Thong qua bao cao cua HQi d6ng quan tri v~ kSt qua hoat dong nam 2020
va kS hoach hoat dQng narn 2021 (Nhir bao cao da trinh bay t9-iD9-i hQi).

J)i~u 4. Thong qua bao cao cua Ban ki~m soat v~ kSt qua ho?t dQng nam 2020 va
kS h09-ch h09-t dQng nam 2021 (Nhu bao cao da trinh bay t9-iD?i hQi).

J)i~u 5. Thong qua bao cao tai chinh nam 2020 da dugc ki~m to an, trinh bay va
cong b6.

5.1. M(jt s6 chi tieu elY bem cua Bao cao tiJichinh Cong ty m? niim 2020

TT Chi tieu S8 ti~n (VNI»
1 T6ng tai san 1.103.587.766.947
2 V6n chu sa hfru 881.677.364.937
3 Doanh thu thu~n 309.745.986.604
4 T6ng IQ'inhu~n k€ toan tru6c thu€ 129.602.425.963
5 LQ'inhu~n sau thu€ thu nh~p doanh nghi~p 103.562.246.770
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5.2. M9t s6 chi tieu co him cua Bdo cao tai chinh h9'Pnhdt ndm 2020

TT Chi tieu s6 ti~n (VND)
1 T6ng tai san 1.3l3.952.531.906
2 V5n chu sa hiru 886.084.275.166
3 Doanh thu thuan 331.270.455.251
4 Tong lei nhuan k~ toan tnroc thue 128.266.843.155
5 Loi nhuan sau thu~ cua e6 dong Cong ty my 101.084.554.434

I)i~u 6. Thong qua k€ hoach phan ph5i loi nhuan va ehia e6 rue nam 2020

TT NQidung Sa ti~n DVT
1 LNST nam 2020 Cong ty my 103.562.246.770 D6ng

2 LNST chua pharr phoi thee BCTC t6ng hop d~n h~t
105.981.461.300 D6ngngay 31112/2020

~

3 LNST chua pharr ph6i thee BCTC hop nhftt d~n h~t
101.498.007.478 D6ng

.J.C'

ngay 31112/2020 ·'GTY '.

4 Loi nhuan duoc pharr ph6i nam 2020 101.498.007.478 D6ng
'>HAN
£)I~N

5 Trich l?p cac quy 5.270.569.987 D6ng ElC1N
- Quy khen thuang, phuc loi 5.004.720.284 D6ng ~~. .~

"'N~- Quy khen thuong cua Nguoi Quan ly 265.849.703 D6nR
6 LQ'inhuan con duoc chia c6 nrc nam 2020 (7)=(5)-(6) 96.227.437.491 D6ng
7 V6n di~u l~ 689.986.200.000 D6ng
8 Ty l~ chia c6 nrc dl,!ben trinh D?i h9i 13%
9 LQ'inhu?n chia c6 me nam 2020 (dl,!ki~n) (10)=(8)x(9) 89.698.206.000 D6ng
10 LQ'inhu?n con gift l?i (11)=(7)-( 10) 6.529.231.491 D6ng

C'I...
...

I)i~u 7. Thong qua quy€t toan ti€n thli lao HQi d6ng quan tri, Ban Ki€m soat nam
2020 va k€ ho~eh chi tra nam 2021 ~

D?i hQi d6ng e6 dong uy quy€n eho HQi d6ng qmin tri can eu VaGThong tu s5
28/20 16/TT-BLDTBXH ngay 01109/2016 eua BQLao dQng - Thuong binh va Xli hQi,
cae quy dinh nQi bQ eua Cong ty... d~ quy€t toan thli lao th1,l'ehi~n nam 2020 va xay
d\Ing k€ ho~eh thli lao nam 2021 eua thanh vien HQi d6ng quan tri va Ban ki~m soM.

I)i~u 8. Thong qua h,raehQn don vi ki6m toan nam 2021

Thong qua ehQn Cong ty TNHH Ki6m toan va Tu v§.nA&C 1a don vi ki6m toan
baa eao tai ehinh ban nien va bao eao tai ehinh nam 2021 eua Cong ty. T~i thai di~m
th\Ie hi~n cong tae ki€m toan n€u Cong ty TNHH Ki€m toan va Tu v§.nA&C khong du
di€u ki~n ki~m toan thea quy dinh eua phap lu~t ho~c khong th6a thu~n duqc nQi dung
hqp d6ng v6i don vi ki€m toan, D~i h(li d6ng c6 dong uy quy€n eho HQi d6ng quan tri
xem xet l\Ia chQn don vi ki€m toan khac du di€u ki~n thea quy dinh cua phap lu~t d€
th\Ic hi¢n cong tac ki€m toan cae bao cao tai chinh cua Cong ty nam 2021.

I)i~u 9. Thong qua sua d6i Di€u 1~t6 ehuc va ho~t dQng eua Cong ty nhu d\I thao
da trinh bay t~i D~i hQi va giao eho H(li d6ng quan tri Icy ban hanh.

I)i~u 10. Thong qua sua d6i Quy ch€ nQi bQ v€ quan tIi cong ty nhu d\I thao dli
trinh bay t?i D~i hQiva giao eho HQi d6ng quan tri Icy ban hanh.
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Di~u 11. Thong qua sua d6i Quy eh~ hoat d(>ngcua Hoi d6ng quan tri cong ty nhu _
du thao da:trinh bay tai Dai h(>iva giao eho Hoi d6ng quan tri ky ban hanh,

f)i~u 12. Thong qua sua d6i Quy che hoat d(>ngcua Ban kiem soat nhir du thao dii
trinh bay tai Dai h(>iva giao eho Ban kiem scat kY ban hanh.

f)i~u 13. Nghi quyet nay co hieu luc k6 ill ngay 10/9/2021. Cac OnglBa thanh
vien H(>id6ng quan trio Ban kiem scat, Ban T6ng giam d6e Cong ty t6 chirc, trien
khai thirc hien Nghi quyet thea tham quyen, thea chirc nang nhiem vu cua minh phil
hop voi quy dinh cua phap lu~t, Di~u l~ cua Cong ty.

Dai h(>ida: bieu quyet thong qua toan van Nghi quyet voi s6 e6 phAn bi~u quy~t
tan thanh la 47.993.078 c6 phAn, Chi~m: 99,58% s6 c6 phAn co quy~n bi~u quySt t?i
f)?i h(>i.

Noi nh9n: 1/;1/--'- Toan thSC6 Dong qua Website ety;
- Cae TYHDQT, BKS;
- UBCKNN, SaGDCK HCM, CBIT;
- Luu: HDQT, TCHC.
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